DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATUAÇÃO DO PROFISSIONAL
DE ENFERMAGEM JUNTO AO PACIENTE IDOSO VÍTIMA DE VIOLÊNCIA FÍSICA: UMA
REVISÃO DA LITERATURA de autoria de ISABEL ALVES TARGINO, FERNANDA DA
CONCEIÇÃO LIMA SANTOS, MONNIK EMYLE LIMA SANTOS, NATHÁLIA THAYS
JATOBÁ ARAÚJO, foi publicado nos Anais do VII CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25256

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25256